آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اس موقع پر فرماتے تھے:

اے اللہ! اصل زندگی تو آخرت کی زندگی ہے۔ تو مہاجرین اور انصار کو بخش دے۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوة الخندق)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 18

جمعۃ المبارک 05 مئی 2006ء

جلد 13 07 ربیع الثانی 1427 ہجری قمری 05 ہجرت 1385 ہجری شمسی

## حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے مشرق بعید کے ممالک کے دورہ کی مختصر جھلکیاں

دیہاتی علاقوں میں تبلیغ کے خصوصی پروگرام بنائیں۔ ان سے ذاتی تعلقات بنائیں اور جماعت کے متعلق ان کی غلط فہمیاں دور کریں۔